
INIZIATIVE AMBIENTALI S.R.L.
Via Levata, 64
42017 NOVELLARA (RE)
Tel. 0522/657569 – fax 0522/657729
C.F. & P.IVA 01733260358
Cap. Sociale € 100.000,00 int. Ver. REA di RE 218912 Reg. Imp. di RE 01733260358

Novellara, 16/09/2020

AVVISO CONTRATTO AGGIUDICATO

1. Stazione Appaltante: Iniziative Ambientali srl

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ex DL 76/2020.

3. Oggetto: APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA TANGENZIALE DI NOVELLARA (RE) 
STRALCIO II, LOTTO I, ASSE 3 - CIG 836249987A  - CPV 45230000-8. CUP H31B20000030007.

4. Estremi atto di aggiudicazione del contratto: verbale Consiglio di Amministrazione del 25/09/2020

5. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: minor prezzo con esclusione automatica delle offerte anomale ex DL 76/2020.

6. Soggetti invitati:

CROVETTI DANTE SRL

P.AL.Lavori Stradali sas del Grom. Lombardi Giuliano

SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A.

EMILIANA ASFALTI S.R.L.

BM sas dei F.lli Bocchi e Ci

B.M. SCAVI S.R.L.

G.S.P. COSTRUZIONI SRL

consorzio stabile modenese

CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.

STABILI SRL

I.C.G. S.R.L. UNIPERSONALE

BENASSI SRL

C.F.C.CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA

MANTOVAGRICOLTURA S.R.L.

Frantoio Fondovalle S.r.l.

FLUMAR



Calcestruzzi Corradini S.P.A.

FOLICALDI COSTRUZIONI SRL

ROFFIA S.R.L.

Società Industria Pietrisco S.I.P.T

Tirri Felice Srl

DALLARA COSTRUZIONI SRL

NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO SNC

C.S.A. CONSORZIO SERVIZI E APPALTI

CONSORZIO CORMA

CIPAR SRL

IMPRESA SCALA SANTO SRL

ZACCARIA COSTRUZIONI srl

CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA

azimut

COOPERATIVA EDILE ARTIGIANA S.C.

EMAS SRL

COSTRUZIONI NASONI SRL

ANTONUTTI Srl

GARC SPA

FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

AROLDI F.lli s.n.c.

RAZZETTI E BOSAZZA S.R.L.

ASFALTI PIACENZA

PRO SERVICE COSTRUZIONI S.RL.

COGEFRI INFRASTRUTTURE S.R.L.

IMPRESA EDILE STRADALE F.LLI MASSAI SRL

FERRO S.R.L.

COGEI Costruzioni

cogestra srl

PANTOLIANO GIUSEPPE & C. S.A.S.



LUSARDI SRL

MORETTI SRL

CLEA S.C.

F.LLI DI CARLO SRL

EDILTECNICA SRL

ROMAGNOLA STRADE S.p.A.

EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & FIGLIO SRL

Ceragioli Costruzioni srl

Costruzioni Ital Strade srl

Sandrini Costruzioni S.r.l.

IMPRESA GABELLI SRL

BAGNOLI SRL

Cave di Frisolino srl

COSTRUZIONI FERRARI S.R.L.

ITALSCAVI DI ALVARO PRATELLI S.P.A.

AMBROGETTI S.R.L.

FEA SRL

7. Numero di offerte ricevute: 16

8. Aggiudicatario: NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO SNC di Varano De' Melegari (PR) 

9. Importo del contratto: € 1.942.359,40 oltre IVA.

10. Per eventuale ricorso avverso l'aggiudicazione: TAR RER - sez. di Parma, P.le Santafiora 7 entro 30 gg. 
dall'aggiudicazione.

Il Responsabile del Procedimento
(f.to dott. Marco Cantarelli) 


